四川太极大房连锁有限公司
关于开展第三届（2013年度）优秀执业药师评选的通知

公司各部门：
为更好的发挥执业药师的专业技能服务于公司质量管理工作，公司决定开展第三届（2013年度）优秀执业药师评选工作，现将具体事宜通知如下：

1、评选时间：2013年度
2、评选范围：公司在职执业药师
3、评选方式：参加门店质量监督检查的数量及工作质量

4、奖项设置：一、二、三等奖及特等奖，特等奖800元，一等奖600元，二等奖400元，三等奖200元。
5、评选组织机构：公司质管部
                           四川太极大药房连锁有限公司

                                 2013年3月25日